Gerais, neste ato representada pelo procurador FÁBIO TEIXEIRA TRECE, 
brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade nº M-
1.100.343, expedida pela Secretaria de Segurança Pública de Minas 
Gerais e CPF sob o nº 280.456.616-15, como vencedor do item licitado, 
no valor total de R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais) .  

Por ser a expressão da verdade, firmo o presente para 
todos os fins e efeitos legais. 

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, 23 de outubro de 
2.018.